
Výzva k poskytnutí pin~ní ~. 3
k rámcové smlouv~~o dílo ~. 155610142

Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, Praha 6 — Hrad~any. 160 00 Praha 6
!~: 60162694
DI~: CZ60162694 Právnická osoba
Zam~stnanec pov~~ený jednáním/Jejímž jménem jedná: Velitel VÚ 2266 Liberec

Bankovní spojení:
~íslo ú~tu:
Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba ve

Adresa pro doru~ování korespondence:
Vú 2266 Liberec, Štefánikovo nám~stí 1, 461 24 Liberec 1

(dále jen „objednatel")
a

TEZAS servis a.s.
zapsaná v obchodním rejst~íku vedeném M~stským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16656

Sídlo: Panelová 289/6, 190 15 Praha 9 - Satalice

I~: 24765180

DIC: CZ24765180 Právnická osoba
Jejímž jménem jedná: Ing. Radislav Rožánek, p~edseda p~edstavenstva

Bankovní spojení:
~íslo ú~tu:
IBAN:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doru~ování korespondence: Panelová 289/6, 190 15 Praha 9- Satalice

(dále jen ,.zhotovitel")

Objednáváme u Vás provedení b~žných oprav u vozidla autobus C-734. VPZ: 376-43-87,

v níže uvedeném rozsahu:
- vým~na kulových kloub~~ty~e ~ízení.

Požadovaná doba pin~ní: do 23. 3. 2017
Místo pin~ní: Panelová 289/6. 190 15 Praha 9 - Satalice

P~edpokládaná cena v~etn~~DPH ~iní 4.000,- K~~(slovy: ~ty~itisice CZK). Cena bez DPH ~iní

3.305,79 K~~a DPH 21 % ~iní 694.21 K~. V takto stanovené cen~~jsou zahrnuty veškeré náklady
zhotovitele související s provedením díla.

1



Platební podmínky:

Zaplacení celkové ceny bude provedeno bezhotovostn~~po provedení díla zhotovitelem

na základ~~vystaveného da~ového dokladu (faktury), a to na bankovní ú~et uvedený na tomto

da~ovém dokladu (Faktu~e). Da~ový doklad (fakturu) doru~í zhotovitel objednateli

ve dvou výtiscích neprodlen~. nejpozd~ji však do 14-ti dn~~od spin~ní výzvy, na výše uvedenou

doru~ovací adresu objednatele. Zhotovitel zaplatí cenu dle da~ového dokladu (faktury) do 30 dn~~

ode dne jeho prokazatelného obdržení. Objednatel neposkytuje zálohy. Za den spin~ní platební

povinnosti se považuje den odepsáni ceny z ú~tu objednatele ve prosp~ch zhotovitele.

Da~ový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem

~. 235/2004 Sb., o dani z p~idané hodnoty. ve zn~ní pozd~jších právních p~edpis~. K identifikaci

objednatele je zhotovitel povinen na tomto da~ovém dokladu (faktu~e) uvést následující údaje:

..Objednatel: Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6. 1~: 60162694, DI~:

CZ60162694 Právnická osoba. Kone~ný p~íjemce: Vojenský útvar 2266, Štefánikovo nám~stí 1,

461 24 Liberec.

Objednatel je oprávn~n p~ed uplynutím lh~ty splatnosti vrátit da~ový doklad (fakturu),

který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úpinými doklady,

nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném da~ovém dokladu (faktu~e) musí objednatel

vyzna~it d~vod vrácení da~ového dokladu (faktury). Zhotovitel je povinen vystavit nový da~ový

doklad (fakturu) s tím, že oprávn~ným vrácením da~ového dokladu (faktury) p~estává b~žet

p~vodní lh~ta splatnosti da~ového dokladu (faktury) a b~ží nová lh~ta 21 dn~~ode dne

prokazatelného doru~ení opraveného a všemi náležitostmi opat~eného da~ového dokladu (faktury)

objednateli.

Záru~ní doba na jakost díla se sjednává na dobu 24 m~síc~~a b~ží od provedení odsunu

techniky.

V p~ípad~~prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokon~ením díl~ího díla ve sjednané lh~t~~

je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- K~~za každý zapo~atý den

prodlení. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u zhotovitele
na jeho adrese pro doru~ování. Zhotovitel je povinen žaplatit uplatn~nou smluvní pokutu do 10 dn~~

od doru~ení této výzvy. Smluvní pokutu zaplatí zhotovitel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli

škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatn~~v piné výši vedle smluvní pokuty.

Pokud budou u zhotovitele zdanitelného pin~ní shledány d~vody k napin~ní institutu ru~ení

za da~~podle § 109 zákona 6. 235/2004 Sb., o dani z p~idané hodnoty. ve zn~ní pozd~jších p~edpis~,

bude Ministerstvo obrany p~i zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním zp~sobem zajišt~ní dan~~

podle § 109a tohoto zákona.

Ostatní ustanovení se ~ídí ustanoveními rámcové smlouvy o dílo ~. 155610142

Tato výzva obsahuje 2 o~íslované strany a obsahuje 1 p~ílohu, která má o~íslované strany


